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Pièce B9.1

SECTION DE FONCTIONNEMENT
DEPENSES RECETTES

DBM INFOCOURADE CYRILLE
RAUTURIER DIDIER

Rappel des crédits
ouverts (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des prévisions de
recettes

Modification
présentées

Rappel des recettes
admises (Budget initial +

DBM exécutoires)

Total des crédits
ouverts

Modification
présentées

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Cadre reservé aux
Autorités de Contrôle

Décisions budgétaires modificatives pour informatio n
Regroupées du n° 23 à n° 24

0650027B
LGT JEAN DUPUY
1 rue Aristide Bergès BP 1626

65016 TARBES CEDEX

REGION : 
OCCITANIE

Activité pédagogique 225 803.73 217 803.733 169.86 228 973.59 3 169.86 220 973.59

Vie de l'élève 228 972.11 228 972.11160.00 229 132.11 160.00 229 132.11

Administration et logistique 1 091 253.84 906 675.533 300.00 1 094 553.84 3 300.00 909 975.53

Total services généraux (1) 1 546 029.68 6 629.861 552 659.54 1 360 081.231 353 451.376 629.86

Restauration et hébergement 559 213.90 559 213.900.00 559 213.90 0.00 559 213.90

Bourses nationales 136 000.00 136 000.000.00 136 000.00 0.00 136 000.00

Total services spéciaux (2) 695 213.90 0.00695 213.90 695 213.90695 213.900.00

Résultat prévisionnel

CAF ou IAF

TOTAL SECTION DE FONCTIONNEMENT (1) + (2)

-192 578.310.00

-176 000.00

SECTION OPERATIONS EN CAPITAL

OPERATIONS EN CAPITAL

Total dépenses et recettes inscrites au budget 6 358.47 6 358.472 284 837.18 2 092 258.87

-192 578.31

0.00 -176 000.00

2 291 195.65 2 098 617.34

43 593.60 -271.39 43 322.21 43 593.60 -271.39 43 322.21

2 241 243.58 6 629.86 2 247 873.44 2 048 665.27 6 629.86 2 055 295.13



Etablissement :

EXERCICE 2023 - Edition du 24/11/2023

Pièce B10
DBM INFO

LGT JEAN DUPUY

TARBES CEDEX

1 rue Aristide Bergès BP 1626

65016

0650027B Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
présentées pour information au conseil d'administration

Page n° 1

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°23 Exécutoire au 19/11/2023 Réf : AJUSTEMENT APPRENTISSAGE 22/23 Opération n°48 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

CFAA

0BTS TS

7088 Autres produits activ.annexes

BTS TS APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

970.14 729.86 1 700.00

2 AP

CFAA

0BTS TS BTS TS APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

970.14 729.86 1 700.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°23 Exécutoire au 19/11/2023 Réf : CREDITS APPRENTISSAGE SEPT-DEC Opération n°49 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

CFAA

0BTS CPRP

7088 Autres produits activ.annexes

BTS CPRP APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

1 100.00 200.00 1 300.00

2 AP

CFAA

0DEPLA A

7088 Autres produits activ.annexes

FRAIS DEPLACEMENT APPRENTISSSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

990.46 20.00 1 010.46

3 AP

CFAA

0BTS CPRP BTS CPRP APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

1 100.00 200.00 1 300.00

4 AP

CFAA

0DEPLA A FRAIS DEPLACEMENT APPRENTISSSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

990.46 20.00 1 010.46



Etablissement :

EXERCICE 2023 - Edition du 24/11/2023

Pièce B10
DBM INFO

LGT JEAN DUPUY

TARBES CEDEX

1 rue Aristide Bergès BP 1626

65016

0650027B Développement des décisions budgétaires modificatives par opérations
présentées pour information au conseil d'administration

Page n° 2

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°23 Exécutoire au 19/11/2023 Réf : AJUSTEMENT/REEL SUBV. CFAA Opération n°50 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 OPC

CFAA

0BTS TS

13188 Autres particip.et subv.équip

BTS TS APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Opérations en capital

32 564.00 -271.39 32 292.61

2 OPC

CFAA

0BTS TS BTS TS APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Opérations en capital

32 564.00 -271.39 32 292.61

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°23 Exécutoire au 19/11/2023 Réf : SUBV.VETEMENTS TRAVAIL ARL Opération n°51 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 ALO

BUDGET

2EPI

7442 Subventions Région

EPI ARL

RECETTES GENERALES DE FONCTIONNEMENT

Administration et logistique

0.00 3 300.00 3 300.00

2 ALO

FONCT

2EPI EPI ARL

CHARGES GENERALES DE FONCTIONNEMENT

Administration et logistique

0.00 3 300.00 3 300.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°23 Exécutoire au 19/11/2023 Réf : SUBV.PROJET OSE inGE CPGE Opération n°52 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

ENSTEC

2OSEINGE

7442 Subventions Région

PROJET OSEinGE CPGE

ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE

Activité pédagogique

0.00 2 000.00 2 000.00

2 AP

ENSTEC

2OSEINGE PROJET OSEinGE CPGE

ENSEIGNEMENT TECHNOLOGIQUE

Activité pédagogique

0.00 2 000.00 2 000.00
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N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°24 Exécutoire au 22/11/2023 Réf : SUBV.FONDS DE VIE LYCEENNE Opération n°53 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 VE

CVL

16FVL

7411 Subventions minis.éduc.nat.

Fonds de vie lycéenne

CVL

Vie de l'élève

0.00 160.00 160.00

2 VE

CVL

16FVL Fonds de vie lycéenne

CVL

Vie de l'élève

0.00 160.00 160.00

N°
Ligne Service Domaine Activité Compte Libellé

Ouvertures de crédits Prévisions de recettes

Rappels TotauxModifications Rappels TotauxModifications

D.B.M. n°24 Exécutoire au 22/11/2023 Réf : CREDITS APPRENTISSAGE SEPT-DEC Opération n°54 Type opération : 21 - Ressources spécifiques

1 AP

CFAA

0BTS MS

7088 Autres produits activ.annexes

BTS MS APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

2 355.89 200.00 2 555.89

2 AP

CFAA

0DEPLA A

7088 Autres produits activ.annexes

FRAIS DEPLACEMENT APPRENTISSSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

1 010.46 20.00 1 030.46

3 AP

CFAA

0BTS MS BTS MS APPRENTISSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

2 355.89 200.00 2 555.89

4 AP

CFAA

0DEPLA A FRAIS DEPLACEMENT APPRENTISSSAGE

APPRENTISSAGE

Activité pédagogique

1 010.46 20.00 1 030.46


